

貸借対照表
(平成27年3月31日現在)

(単位:千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	209,958	流動負債	86,178
現金及び預金	91,059	買掛金	836
売掛金	105,544	未払金	17,518
未成受託業務支出金	12,053	未払法人税等	107
前払費用	1,018	未払消費税等	14,744
未収還付法人税等	482	前受金	43,108
仮払出張旅費	388	賞与引当金	9,865
貸倒引当金	△ 586	固定負債	865
固定資産	9,137	長期未払金	865
有形固定資産	5,010	負債合計	87,043
建物付属設備	1,611	(純資産の部)	
車両・運搬具	557	株主資本	132,093
工具・器具・備品	2,842	資本金	100,000
無形固定資産	0	資本剰余金	0
投資その他の資産	4,127	利益剰余金	32,093
敷金	4,038	その他利益剰余金	32,093
長期前払費用	81	繰越利益剰余金	32,093
リサイクル預託金	8	評価・換算差額等	0
繰延資産	41	新株予約権	0
創立費	41	純資産合計	132,093
資産合計	219,136	負債・純資産合計	219,136

損益計算書

(自平成26年4月1日 至平成27年3月31日)

(単位:千円)

科 目	金 額	
売上高		386,023
売上原価		
当期商品仕入高	18,320	
当期役務提供原価	247,438	265,758
売上総利益		120,265
販売費及び一般管理費		110,480
営業利益		9,785
営業外収益		
受取利息	19	
賞与引当金戻入額	82	
雑収入	0	101
営業外費用		
支払利息	10	
支払保証料	67	
繰延資産償却	166	
雑損失	407	650
経常利益		9,236
特別利益		0
特別損失		0
税引前当期純利益		9,236
法人税、住民税及び事業税		1,958
当期純利益		7,277